
 

 

UCHWAŁA NR II/8/14 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 317 300,12 zł. do wysokości 40 875 915,46  zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 39 108 458,20 zł, 

2) dochody majątkowe 1 767 457,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy o kwotę 68 856,63 zł. do wysokości 42 430 471,09 zł z tego : 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 36 013 759,60 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 416 711,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 554 555,63 zł sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 4 394 662,79 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych  pożyczek i kredytów w kwocie - 3 450 273,40 zł, 

2) inne źródła (wolne środki) - 944 389,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala  się rozchody budżetu w kwocie 2 840 107,16 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie – 2 490 370,16 zł, 

2) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 349 737,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Sylwester Rozumek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 3931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3931


		2015-04-24T09:21:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




